АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 36
от 15 апреля 2014 года                                                                      ст. Андреевская
О внесении изменений в постановление

Администрации Андреевского сельского
поселения № 87 от 07.10.2013 года

В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 04.09.2013 № 71  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 07.10.2013 г. №87 «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» следующие изменения:

1.1. Ресурсное обеспечение Муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению;
1.2. Ресурсное обеспечение подпрограммы «Предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубовский район» из бюджета сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению;
       2. В приложении №4: Расходы  бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Управление
муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», изложить в новой редакции согласно приложения №3 к настоящему постановлению.
3.  В приложении №5: Расходы местного бюджета, федерального бюджета, областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами», изложить в новой редакции согласно приложения №4 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Андреевского сельского поселения                                                  С.А. Мишин
Приложение №1
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 15.04.2014 № 36
	Ресурсное обеспечение Муниципальной программы
	–

	Объем финансирования муниципальной программы в 2014 – 2020 годах  составит за счет средств бюджета поселения:

всего – 311,4 тыс. рублей, в том числе

2014 год – 50,4 тыс. рублей

2015 год – 43,5 тыс. рублей

2016 год – 43,5 тыс. рублей

2017 год – 43,5 тыс. рублей

2018 год – 43,5 тыс. рублей

2019 год – 43,5 тыс. рублей

2020 год – 43,5 тыс. рублей

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.

Приложение №2
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 15.04.2014 № 36
	Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Андреевского сельского поселения
	–

	Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2020 годах  составит за счет средств бюджета поселения:

всего – 311,4 тыс. рублей, в том числе

2014 год – 50,4 тыс. рублей

2015 год – 43,5 тыс. рублей

2016 год – 43,5 тыс. рублей

2017 год – 43,5 тыс. рублей

2018 год – 43,5 тыс. рублей

2019 год – 43,5 тыс. рублей

2020 год – 43,5 тыс. рублей

Приложение №3
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 15.04.2014 № 36
Приложение № 3

к муниципальной программе

РАСХОДЫ
бюджета поселения на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Управление
муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
	Статус
	Наименование
муниципаль​ной программы, подпрограммы муниципаль​ной
программы, основного ме​роприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной
 классификации

	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	Управление муниципальными финансами и создание усло​вий для эффективного управ​ления муници​пальными финансами
	всего,

в том числе:
	–
	–
	–
	–
	50,4
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 1
	долгосрочное финансовое планирование
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 1.1

	разработка и реализация ме​ханизмов кон​троля за испол​нением доходов консолидиро​ванного бюджета Андреевского сельского поселения Дубовского района и снижением недоимки
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 1.2

	оценка эффек​тивности нало​говых льгот, установленных представительным органом Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 1.3

	формирование расходов бюд​жета поселения в соответ​ствии с муниципальными программами
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 2
	нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 2.1

	разработка и совершенство​вание норма​тивной право​вой базы по организации бюджетного процесса
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 2.2

	Организация планирования и исполнения расходов бюджета поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 3
	управление муниципальным долгом Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 3.1

	обеспечение проведения единой поли​тики муниципальных заим​ствований Андреевского сельского поселения, управления муниципальным долгом в соответствии  с Бюд​жетным кодек​сом Российской Федерации
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 3.2

	планирование бюджетных ассигнований на обслужива​ние муниципального долга Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 4
	внедрение государственной интегрированной информацион​ной системы управления общественными финансами «Электронный бюджет»
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Основное
мероприя​тие 4.1
	внедрение еди​ной информаци​онной системы управления об​щественными финансами Андреевского сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпро​грамма 5
	предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубовский район» из бюджета сельского поселения
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	50,4
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	Основное
мероприя​тие 5.1
	актуализация форм и механизмов предоставления межбюджетных трансфертов бюджету Дубовского района
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	–
	–
	–
	50,4
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

Приложение №4
к постановлению

Администрации Андреевского

сельского поселения
от 15.04.2014 № 36
РАСХОДЫ

местного бюджета, федерального бюджета, областного бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпро​граммы муниципальной про​граммы
	Ответственный
исполнитель,
соисполни​тели
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	управление муниципальными финан​сами и создание условий для эффек​тивного управления муниципальными финансами
	всего
	50,4
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	местный бюджет
	50,4
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1
	долгосрочное фи​нансовое планиро​вание
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2
	нормативно-методи​ческое обеспечение и организация бюд​жетного процесса
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 3
	управление муниципальным долгом Андреевского сельского поселения
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 4
	внедрение государственной интегрированной информационной системы управле​ния общественными финансами «Элек​тронный бюджет»
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	федеральный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные

источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 5
	предоставление межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Дубовский район» из бюджета сельского поселения
	всего
	50,4
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	местный бюджет
	50,4
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5
	43,5

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджет​ные

источники

[image: image1.png]

PAGE
1